

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

costruo

Názov stavby **Záchytné parkovisko pri Základnej a materskej škole v obci Rapovce**

JKSO

EČO

Miesto

Rapovce

Objednávateľ **Obec Rapovce**

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

COSTRUO, spol. s r. o.

IČO

00316377

31588794

IČ DPH

Rozpočet číslo

23-036

Dňa

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	25 083,86	8 Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž	59 448,22	9 Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž	0,00	11	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky	289,60		17	Iné VRN 0,00
6	Montáž	71,08		18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6)	84 892,76	12 DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 2 226,17
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 87 118,93
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 87 118,93 17 423,79
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24) 104 542,72
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky objednávateľa 0,00
				27	Kľzavá doložka 0,00
				28	Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Záchytné parkovisko pri Základnej a materskej škole v obci Rapovce

Objednávateľ: Obec Rapovce

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Rapovce



Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
23-036	Záchytné parkovisko pri Základnej a materskej škole v obci Rapovce	87 118,93	17 423,79	104 542,72	2 226,17	84 892,76	0,00	0,00	0,00
01	Stavebné práce	86 063,96	17 212,79	103 276,75	1 647,00	84 416,96	0,00	0,00	0,00
02	Trvalé dopravné značenie	822,99	164,60	987,59	365,92	457,07	0,00	0,00	0,00
03	Dočasné dopravné značenie	231,98	46,40	278,38	213,25	18,73	0,00	0,00	0,00
Celkom		87118,93	17423,79	104 542,72	2 226,17	84 892,76	0,00	0,00	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Záchytné parkovisko pri Základnej a materskej škole v obci Rapovce
 Objekt: Stavebné práce

Objednávateľ: Obec Rapovce
 Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s. r. o.
 Miesto: Rapovce



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	24 766,40	59 289,88	84 056,28
1	Zemné práce	497,33	16 782,36	17 279,69
2	Zakladanie	0,00	160,17	160,17
5	Komunikácie	21 633,82	14 305,21	35 939,03
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 635,25	21 183,61	23 818,86
99	Presun hmôt HSV	0,00	6 858,53	6 858,53
M	Práce a dodávky M	289,60	71,08	360,68
21-M	Elektromontáže	289,60	62,48	352,08
46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	0,00	8,60	8,60
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	1 647,00	1 647,00
VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	0,00	0,00
	Celkom	25 056,00	61 007,96	86 063,96

ROZPOČET

Stavba: Záchytné parkovisko pri Základnej a materskej škole v obci Rapovce

Objekt: Stavebné práce

Objednávateľ: Obec Rapovce

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Rapovce



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

84 056,28

1

Zemné práce

17 279,69

1	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	210,745	9,37	1 974,68
2	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	13,403	4,77	63,93
3	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	224,148	9,57	2 145,10
4	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	92,825	0,86	79,83
5	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	349,416	2,87	1 002,82
6	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	349,416	1,00	349,42
7	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	31,374	60,92	1 911,30
8	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	31,374	11,55	362,37
9	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	473,615	1,35	639,38
10	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	124,199	3,07	381,29
11	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	349,416	2,00	698,83
12	166101101.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	473,615	3,48	1 648,18
13	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	248,398	6,33	1 572,36
14	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	698,832	1,51	1 055,24
15	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	124,199	0,67	83,21
16	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	349,416	0,59	206,16
17	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	6,686	21,58	144,28
18	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	11,032	13,34	147,17
19	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	10,123	29,95	303,18
20	583410004100.S	Štrkodrva frakcia 0-22 mm	t	19,882	12,90	256,48
21	180402113.S	Založenie trávnikového parkového výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	398,350	1,36	541,76
22	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	12,309	5,41	66,59
23	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 241,332	0,36	446,88
24	181301112.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	m2	398,350	0,39	155,36
25	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	398,350	1,28	509,89

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	185803211.S	Povalcovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	398,350	0,03	11,95
27	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivu nad 20 m2	m3	19,918	3,22	64,14
28	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	19,918	22,99	457,91

2 Zakladanie 160,17

29	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	842,982	0,19	160,17
----	-------------	--	----	---------	------	--------

5 Komunikácie 35 939,03

30	564871123.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení s priemernou hr. 285 mm	m2	822,421	7,08	5 822,74
31	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	699,933	8,65	6 054,42
32	569851111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 150 mm	m2	9,600	4,98	47,81
33	596911224.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	703,450	12,98	9 130,78
34	592460018500	Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP systémová s fázou, rozmer 100x200 a 200x200x80 mm, farebná, alebo ekvivalentná náhrada	m2	718,080	20,23	14 526,76
35	596911392.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	83,212	3,68	306,22
36	599142111.S	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	12,800	3,93	50,30

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 23 818,86

37	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	16,200	10,68	173,02
38	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	17,000	9,19	156,23
39	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	139,360	9,36	1 304,41
40	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	145,000	6,41	929,45
41	916362119.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho, príplatok za kladenie do oblúka	m	21,890	11,79	258,08
42	919731123.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	12,800	1,78	22,78
43	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	12,800	6,67	85,38
44	935141763.S	Osadenie odvodňovacieho vláknobetónového žľabu s ochrannou hranou, svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy C 250	m	6,400	17,45	111,68
45	592270044600	Odvodňovací žľab FILCOTEN tec V NW 150 č.0, dĺžky 1 m, výšky 192 mm, bez spádu, vláknobetónový s oceľovou pozinkovanou hranou, BG-GRASPOINTNER (HYDRO BG), alebo ekvivalentná náhrada	ks	7,000	35,71	249,97
46	592270045000	Mriežkový rošt NW 150, lxšxh 1000x175x20 mm, rozmer štrbiny MW 30x10 mm, trieda C 250, pozinkovaný, pre odvodňovací žľab FILCOTEN tec, BG-GRASPOINTNER (HYDRO BG), alebo ekvivalentná náhrada	ks	7,000	49,20	344,40
47	592270045600	Čelná, koncová stena pozinkovaná (light, tec, pro), pre odvodňovací žľab FILCOTEN tec NW 150, BG-GRASPOINTNER (HYDRO BG), alebo ekvivalentná náhrada	ks	1,000	6,58	6,58
48	592270045800	Koncová stena s odtokom DN 150, pozinkovaná (light, tec), pre odvodňovací žľab FILCOTEN tec NW 150, BG-GRASPOINTNER (HYDRO BG), alebo ekvivalentná náhrada	ks	1,000	15,08	15,08

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
49	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	9,600	0,24	2,30
50	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	9,600	0,03	0,29
51	961043111.S	Búrание základov alebo vybúrание otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	39,645	80,75	3 201,33
52	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	192,770	11,45	2 207,22
53	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 891,550	0,32	925,30
54	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnáním na vzdialenosť do 1 km	t	192,770	1,38	266,02
55	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	192,770	4,11	792,28
56	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	192,770	29,12	5 613,46
57	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	20,000	357,68	7 153,60

99 Presun hmôt HSV 6 858,53

58	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	967,352	6,87	6 645,71
59	998223091.S	Príplatok za zväčšený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	967,352	0,22	212,82

M Práce a dodávky M 360,68

21-M Elektromontáže 352,08

60	210011444.S	Chránička delená elektroinštalačná, uložená voľne	m	19,963	3,13	62,48
61	286130071700.S	Chránička delená DN 110, HDPE	m	20,000	14,48	289,60

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

46-M 8,60

62	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	20,000	0,43	8,60
----	-------------	---	---	--------	------	------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 647,00

63	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	72,000	10,50	756,00
64	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	36,000	13,96	502,56
65	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročne ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	18,000	15,41	277,38
66	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	6,000	18,51	111,06

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

VRN 0,00

67	POZN01.S	Dodávateľ stavby pri oceňovaní tohto zadania stavby zahrnie do ponukových cien k jednotlivým položkám všetky potrebné súvisiace stavebné práce, stavebný materiál, použité stroje a zariadenia, ak nie sú presne špecifikované v tomto zadani stavby.	-	0,000	0,00	0,00
68	POZN02.S	Súvisiacimi stavebnými prácami sú napr. revízie, skúšky, posudky, výškové, ostatné odborné a pomocné práce, presuny hmôt, likvidácia odpadov a pod.	-	0,000	0,00	0,00
69	POZN03.S	Súvisiacimi stavebnými materiálmi sú napr. materiály na spájanie, prepojenie, kotvenie, povrchové úpravy, dočasné uchytenie a zabezpečenie a pod.	-	0,000	0,00	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
70	POZN04.S	Súvisiacimi použitými strojmi a zariadeniami sú napr. stroje na zdvíhanie bremien, pracovné plošiny, zariadenia na zabezpečenie BOZP na stavbe, zariadenie staveniska a pod.	-	0,000	0,00	0,00

Celkom

86 063,96

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Záchytné parkovisko pri Základnej a materskej škole v obci Rapovce

Objekt: Trvalé dopravné značenie

Objednávateľ: Obec Rapovce

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Rapovce



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	313,19	143,88	457,07
1	Zemné práce	0,00	22,70	22,70
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	313,19	116,13	429,32
99	Presun hmôt HSV	0,00	5,05	5,05
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	365,92	365,92
VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	0,00	0,00
	Celkom	313,19	509,80	822,99

ROZPOČET

Stavba: Záchytné parkovisko pri Základnej a materskej škole v obci Rapovce

Objekt: Trvalé dopravné značenie

Objednávateľ: Obec Rapovce

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s. r. o.

Miesto: Rapovce



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 457,07

1 Zemné práce 22,70

1	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,384	49,10	18,85
2	131211119.S	Príplatok za leivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,384	10,02	3,85

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 429,32

3	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	3,000	16,29	48,87
4	404410037215	Regulačná značka ZDZ 272 "Parkovanie", Zn lisovaná, V2 - 600 x 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	23,04	46,08
5	404410033910	Regulačná značka ZDZ 201 "Daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	31,18	31,18
6	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	3,000	26,98	80,94
7	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	6,000	2,93	17,58
8	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	3,000	0,52	1,56
9	404490008800.S	Hliníková päťka pre montáž stĺpika d 60 mm do pevného základu	ks	3,000	21,00	63,00
10	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	2,000	9,32	18,64
11	404410178752	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 504-35V1RA1 "Smer platnosti (obojsmerne-len so značkami 221-223)", rozmer 231x420 mm, Zn lisovaná,P3, E2, SP1	ks	1,000	11,93	11,93
12	404410178836	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 506-86V1RA1 "Platí pre (osoby so zdravotným postihnutím)", rozmer 231x420 mm, Zn lisovaná,P3, E2, SP1	ks	1,000	12,10	12,10
13	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	105,580	0,50	52,79
14	915721211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	2,037	8,29	16,89
15	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	105,580	0,23	24,28
16	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	2,037	1,71	3,48

99 Presun hmôt HSV 5,05

17	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,688	7,13	4,91
18	998223091.S	Príplatok za zväčšený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,688	0,20	0,14

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 365,92

19	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	12,38	148,56
----	-------------	---	-----	--------	-------	--------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	8,000	13,91	111,28
21	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000	15,91	63,64
22	HZS000314.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	21,22	42,44

**Investičné náklady neobsiahnuté v
VRN cenách**

0,00

23	POZN01.S	Dodávateľ stavby pri oceňovaní tohto zadania stavby zahnie do ponukových cien k jednotlivým položkám všetky potrebné súvisiace stavebné práce, stavebný materiál, použité stroje a zariadenia, ak nie sú presne špecifikované v tomto zadani stavby.	-	0,000	0,00	0,00
24	POZN02.S	Súvisiacimi stavebnými prácami sú napr. revízie, skúšky, posudky, výškové, ostatné odborné a pomocné práce, presuny hmôt, likvidácia odpadov a pod.	-	0,000	0,00	0,00
25	POZN03.S	Súvisiacimi stavebnými materiálmi sú napr. materiály na spájanie, prepojenie, kotvenie, povrchové úpravy, dočasné uchytenie a zabezpečenie a pod.	-	0,000	0,00	0,00
26	POZN04.S	Súvisiacimi použitými strojmi a zariadeniami sú napr. stroje na zdvíhanie bremien, pracovné plošiny, zariadenia na zabezpečenie BOZP na stavbe, zariadenie staveniska a pod.	-	0,000	0,00	0,00

Celkom

822,99

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Záchytné parkovisko pri Základnej a materskej škole v obci Rapovce

Objekt: Dočasné dopravné značenie

Objednávateľ: Obec Rapovce

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Rapovce



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	4,27	14,46	18,73
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4,27	14,44	18,71
99	Presun hmôt HSV	0,00	0,02	0,02
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	213,25	213,25
VRN	investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	0,00	0,00
	Celkom	4,27	227,71	231,98

ROZPOČET

Stavba: Záchytné parkovisko pri Základnej a materskej škole v obci Rapovce

Objekt: Dočasné dopravné značenie

Objednávateľ: Obec Rapovce

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s. r. o.

Miesto: Rapovce



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 18,73

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 18,71

1	914812211.S	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	5,000	1,32	6,60
2	404410000220	Výstražná značka ZDZ 114-10 "Zúžená vozovka (sprava)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,010	25,01	0,25
3	404410000235	Výstražná značka ZDZ 114-20 "Zúžená vozovka (zľava)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,010	23,75	0,24
4	404410000405	Výstražná značka ZDZ 131 "Práca", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,020	15,74	0,31
5	404410034310	Regulačná značka ZDZ 212-10 "Príkázaný smer obchádzania (vľavo)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,010	20,37	0,20
6	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	0,050	8,62	0,43
7	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	0,100	2,68	0,27
8	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	0,050	0,57	0,03
9	404490008900.S	Podstavec gumový, dxš 750x375 mm, pre stĺpiky dopravného značenia	ks	0,050	14,48	0,72
10	915912211.S	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	6,000	0,58	3,48
11	404450006000.S	Zariadenie dopravné - Smerová alebo vodiaca doska Z4, rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová	ks	0,060	16,23	0,97
12	404490008900.S	Podstavec gumový, dxš 750x375 mm, pre stĺpiky dopravného značenia	ks	0,060	14,10	0,85
13	966812211.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	5,000	0,56	2,80
14	966822211.S	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	6,000	0,26	1,56

99 Presun hmôt HSV 0,02

15	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,003	6,44	0,02
16	998223091.S	Príplatok za zväčšený presun (822 2.3, 822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,003	0,30	0,00

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 213,25

17	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	11,10	88,80
18	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000	15,63	62,52
19	HZS000313.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	20,07	40,14
20	HZS000314.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	1,000	21,79	21,79

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	POZN01.S	Dodávateľ stavby pri oceňovaní tohto zadania stavby zahŕňa do ponukových cien k jednotlivým položkám všetky potrebné súvisiace stavebné práce, stavebný materiál, použité stroje a zariadenia, ak nie sú presne špecifikované v tomto zadani stavby.	-	0,000	0,00	0,00
22	POZN02.S	Súvisiacimi stavebnými prácami sú napr. revízie, skúšky, posudky, výškové, ostatné odborné a pomocné práce, presuny hmôt, likvidácia odpadov a pod.	-	0,000	0,00	0,00
23	POZN03.S	Súvisiacimi stavebnými materiálmi sú napr. materiály na spájanie, prepojenie, kotvenie, povrchové úpravy, dočasné uchytenie a zabezpečenie a pod.	-	0,000	0,00	0,00
24	POZN04.S	Súvisiacimi použitými strojmi a zariadeniami sú napr. stroje na zdvíhanie bremien, pracovné plošiny, zariadenia na zabezpečenie BOZP na stavbe, zariadenie staveniska a pod.	-	0,000	0,00	0,00

Celkom

231,98